
发展对象发展为中共预备党员备案名册

序号 姓名 所在支部 民族
出生日期
（年月日）

积极分子时间 发展对象时间 班主任或导师 本人联系电话
谈话组长及
联系方式

支部书记及
联系方式

辅导员及
联系方式

1 王玉琪 研控计1820党支部 汉 19950617 20160515 20181128 魏振华 17812113787

石泽
1561396032

2

李天路

肖岩
电话

15210605
073 

办公电话 
61772265

2 石泽 研控计1820党支部 汉 19940522 20181008 20191021 石润华 15613960322

3 武桂先 研控计1821党支部 汉 19941128 20151015 20190311 李元诚 15910623915
杨容嫣

4 曹若愚 研控计1821党支部 汉 19940803 20140511 20190311 祖向荣 15336336386

5 张学森 研控计1822党支部 汉 19950514 20181015 20191021 贾静平 18500723303
林珊

6 王彦浩 研控计1822党支部 汉 19940801 20181015 20191021 张莹 13473779136

7 郑丽君 研控计1823党支部 汉 19970225 20150508 20191110 闫勇 18810220616
张馨予

8 廖风柯 研控计1823党支部 汉 19960912 20181224 20191110 李新利 15650758824

9 崔文庆 研控计1824党支部 汉 19941121 20161008 20190310 谭文 15650758602
黄树昊

10 盛歆歆 研控计1824党支部 汉 19960314 20161009 20190301 黄从智 15650759629

序号 姓名 所在支部 民族 出生年月 积极分子时间 发展对象时间 班主任或导师 本人联系电话
谈话组长及
联系方式

支部书记及
联系方式

辅导员及
联系方式

11 丁浩天 研控计1825党支部 汉 19951027 20181001 20191110 房方 19801232657

叶天泽
1881022239

3

张子雨

肖岩
电话

15210605
073 

办公电话 
61772265

12 叶天泽 研控计1825党支部 汉 19960613 20161008 20191110 杨锡运 18810222393

13 梁登香 研控计1826党支部 汉 19960926 20160611 20190315 韩晓娟 18501907725
潘健

14 张延静 研控计1826党支部 汉 19950819 20181230 20191015 禹梅 18500628126

15 丁永恺 研控计1920党支部 汉 19970510 20161222 20180326 李国栋 18810900957
荀港益

16 狄丹 研控计1920党支部 汉 19951130 20160418 20191010 吴克河 18801097352

17 许培鑫 研控计1921党支部 汉 19970421 20160621 20180625 郑玲 15210161783
任琪

18 刘鹏 研控计1921党支部 汉 19970405 20160621 20191024 彭文 15210266207

19 宋旺 研控计1922党支部 汉 19971026 20151120 20191024 胡祥 18434816603
赵立娇

20 范耿文 研控计1922党支部 汉 19920304 20170210 20191024 焦润海 18611533988

序号 姓名 所在支部 民族 出生年月 积极分子时间 发展对象时间 班主任或导师 本人联系电话
谈话组长及
联系方式

支部书记及
联系方式

辅导员及
联系方式

21 丁文皓 研控计1923党支部 汉 19970419 20170620 20191021 郑玲 18267085850

陶准
1861816256

4

张卓彦

肖岩
电话

15210605
073 

办公电话 
61772265

22 郑碧煌 研控计1923党支部 汉 19950108  20170220 20191021 吴克河 17350168589

23 邓红珍 研控计1924党支部 汉 19961005 20170401 20191023 刘向杰 18810727800
刘雅欣

24 杨宇辰 研控计1924党支部 汉 19961128 20170301 20201020 邱天 18697408209

25 范雅倩 研控计1925党支部 汉 19961106 20160622 20191128 房方 18810118767
相天麟

26 刘玉珍 研控计1925党支部 汉 19970831 20170420 20180531 房方 17763400567

27 李姣 研控计1926党支部 汉 19971210 20170619 20180616 郭鹏 18810119382
黄琪

28 陶准 研控计1926党支部 汉 19961016 20170301 20180620 杨锡运 18618162564

29 马永华 研控计1927党支部 汉 19970515 20171018 20191025 张文彪 15582686317
于春浩



30 范好好 研控计1927党支部 汉 19971102 20170620 20180620 高明明 18301423785

陶准
1861816256

4

于春浩

肖岩
电话

15210605
073 

办公电话 
61772265

序号 姓名 所在支部 民族 出生年月 积极分子时间 发展对象时间 班主任或导师 本人联系电话
谈话组长及
联系方式

支部书记及
联系方式

辅导员及
联系方式

31 马乐乐 博控计1745党支部 汉 19950104 20140501 20181103 刘向杰 18813029938

赵丽娟
1381102387

2

罗智凌

肖岩
电话

15210605
073 

办公电话 
61772265

32 冯乐 博控计1846党支部 汉 19930103 20181002 20191010 刘向杰 18810696650

刘品33 郑格 博控计1846党支部 汉 19941107 20141012 20181010 闫勇 13263359139

34 赵丽娟 博控计1846党支部 汉 19940108 20181002 20191010 柳长安 13811023872

35 谌际宇 博控计1949党支部 汉 19950806 20160408 20201212 刘吉臻 13439827134
高雪

36 张洪福 博控计1949党支部 汉 19950907 20151020 20191015 刘吉臻 13021082856

37 陈志强 博控计1846党支部 汉 19890203 20181008 20201006 李建彬 17610957895 刘品
38 平博宇 博控计1949党支部 汉 19950907 20141005 20180405  曾德良 18810986150

高雪39 张效宁 博控计1949党支部 汉 19930505 20140925 20190917 房方 17600407505

40 潘悦悦 博控计1949党支部 汉 19950723 20190915 20200929 杨晓忠 18813169651

序号 姓名 所在支部 民族 出生年月 积极分子时间 发展对象时间 班主任或导师 本人联系电话
谈话组长及
联系方式

支部书记及
联系方式

辅导员及
联系方式

41 魏梓轩 博控计2059党支部 汉 19960726 20161011 20190926 韩晓娟 17801016377

魏梓轩
1780101637

7

张树凤

肖岩
电话

15210605
073 

办公电话 
61772265

42 姚路锦 博控计2059党支部 汉 19970906 20161222 20191018 刘吉臻 15611898269

43 范紫婷 研控计1820党支部 汉 19961018 20150610 20190326 王默玉 18810203730 李天路
44 杨东锴 研控计1821党支部 汉 19950908 20180921 20190922 吴克河 18161521254 杨容嫣
45 黄竞昶 研控计1822党支部 壮族 19951028 20151008 20201110 赵建涛 18811394556 林珊
46 吴晓伦 研控计1823党支部 汉 19960911 20160421 20201010 房方 18811589600 张馨予
47 武博翔 研控计1824党支部 汉 19950823 20180927 20191001 罗毅 18310886615 黄树昊
48 吉晶通 研控计1825党支部 汉 19960619 20190404 20201015 刘禾 18811593877 张子雨
49 郭悦 研控计1826党支部 汉 19940621 20181230 20191015 邱天 13263368003 潘健
50 徐鑫 研控计1920党支部 汉 19980311 20191010 20201212 李为 18600785239 荀港益

序号 姓名 所在支部 民族 出生年月 积极分子时间 发展对象时间 班主任或导师 本人联系电话
谈话组长及
联系方式

支部书记及
联系方式

辅导员及
联系方式

51 刘江珊 研控计1920党支部 汉 19980101 20161112 20191010 李元诚 18148380547

冯士贤
1776761930

1

荀港益

肖岩
电话

15210605
073 

办公电话 
61772265

52 邢威 研控计1921党支部 汉 19951028 20160322 20190921 郑玲 15210266872
任琪

53 冯一展 研控计1921党支部 汉 19970204 20161222 20201005 滕婧 13838107313

54 艾鸣 研控计1922党支部 汉 19961230 20160922 20201025 刘海青 3333975258
赵立娇

55 苏盈 研控计1922党支部 汉 19940128 20150929 20201025 王红 13269813099

56 项荣欣 研控计1923党支部 汉 19960212 20190930 20200921 郑玲 17864308189
张卓彦

57 曹少奇 研控计1923党支部 汉 19940110 20190930 20200921 琚赟 17667570597

58 张岩 研控计1924党支部 汉 19970928 20191016 20201013 罗毅 16619979341
刘雅欣

59 刘菡 研控计1924党支部 汉 19961218 20191016 20201013 李新利 18810903212

60 冯士贤 研控计1925党支部 汉 19971005 20170420 20180420 禹梅 17767619301 相天麟



序号 姓名 所在支部 民族 出生年月 积极分子时间 发展对象时间 班主任或导师 本人联系电话
谈话组长及
联系方式

支部书记及
联系方式

辅导员及联系方式

61 禹建芳 研控计1925党支部 汉 19970303 20170620 20180620 袁桂丽 18810112282

张玉辉
1550121986

6

相天麟
肖岩
电话

15210605
073 

办公电话 
61772265

62 刘文杰 研控计1926党支部 汉 19970909 20170319 20191020 刘禾 18801231241
黄琪

63 芦屿帆 研控计1926党支部 汉 19970727 20180423 20191020 杨婷婷 15735041998

64 刘骅骐 研控计1927党支部 汉 19970311 20191009 20201014 袁桂丽 18810908287
于春浩

65 谢桢萌 研控计1927党支部 汉 19960515 20191009 20201014 侯国莲 18518108648

66 张玉辉 研控计2025党支部 汉 19991012 20180118 20190228 胡祥 15501219866
高丹丹

67 胡云豪 研控计2025党支部 汉 19970905 20171128 20201014 张莹 13051663122

序号 姓名 所在支部 民族 出生年月 积极分子时间 发展对象时间 班主任或导师 本人联系电话
谈话组长及
联系方式

支部书记及
联系方式

辅导员及
联系方式

68 董珈良 研控计2026党支部 汉 19970712 20161222 20180515 关志涛 18811654525

马赟
1881078736

1

陈辉
肖岩
电话

15210605
073 

办公电话 
61772265

69 冯锦川 研控计2027党支部 汉 20000725 20191012 20201012 胡海涛 15254175719 杨鑫浩
70 李恩 研控计2028党支部 汉 19970107 20180515 20201012 石润华 18810718667 蒋宇
71 间旭弘 研控计2029党支部 汉 19970421 20170610 20190310 侯国莲 13947817525 万欣
72 马赟 研控计2030党支部 汉 19980104 20180915 20201010 钱相臣 18810787361 刘超波
73 韦鹏健 研控计2031党支部 汉 19980701 20161222 20180510  吕游 18810806237 蓝鹏
74 谢雅祺 研控计2032党支部 汉 19971201 20170920 20201010 闫勇 18801201213 王永越

序号 姓名 所在支部 民族 出生年月 积极分子时间 发展对象时间 班主任或导师 本人联系电话
谈话组长及
联系方式

支部书记及
联系方式

辅导员及联系方式

75 于新会 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 满 19991018 2018.12.19 2019.10.25 张莹 15933672617

罗卓童010-
61772856

罗卓童010-
61772856

罗卓童
010-

61772856

76 姜睿旭 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 20000512 2018.12.19 2019.10.25 钱殿伟 18510825570

77 刘亚宁 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 20000807 2018.12.19 2019.10.25 张文彪 18993725462

78 刘华康 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 20000416 2018.12.19 2019.10.25 许淑萍 18334971024

79 马玉坤 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 20000506 2018.12.19 2019.10.25 吕游 19801200469

80 刘渝斌 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 19990826 2018.12.19 2019.10.25 孔小兵 15723547576

81 赵经玮 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 20000814 2018.12.19 2019.10.25 黄孝彬 13946696795

82 黄一飞 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 仡佬 19991216 2018.12.19 2019.10.25 费翔 15121624745

83 杨婧怡 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 19991006 2018.12.19 2019.10.25 张莹 13612078375

84 王凌翔 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 20000717 2018.12.19 2019.10.25 焦润海 17384592572

85 刘浩宇 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 20000519 2018.12.19 2019.10.25 杨锡运 13585972297

罗卓童010-
61772856

罗卓童
010-

61772856

86 成幸阳 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 19990331 2018.12.19 2019.10.25 钱殿伟 18513059009

87 李南轩 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 19991104 2018.12.19 2019.10.25 费翔 15810770872

88 魏兰懿 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 20000410 2018.12.19 2019.10.25 梁庚 15896150593

89 周陆龙 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 20000305 2018.12.19 2019.10.25 孔小兵 13477988455

90 王涵玉 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 20000302 2018.12.19 2019.10.25 谢萍 15637200709

91 张露露 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 瑶 20000914 2018.12.19 2019.10.25 孔小兵 17785926852



92 张松姗 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 20000806 2018.12.19 2019.10.25 杨国田 17812002116

罗卓童010-
61772856

罗卓童010-
61772856

罗卓童
010-

61772856

93 邵博深 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 19990119 2018.12.19 2019.10.25 李昂 15311780285

94 李哲丞 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 满 20000116 2018.12.19 2019.10.25 焦润海 13050214001

95 金政 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 19991110 2018.12.19 2019.10.25 张文彪 13769840829

罗卓童010-
61772856

罗卓童
010-

61772856

96 左文淏 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 20000429 2018.12.19 2019.10.25 孔小兵 15071708834

97 赵子明 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 20000214 2018.12.19 2019.10.25 杨国田 18129293262

98 马伯龙 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 20000223 2018.12.19 2019.10.25 韩晓娟 13624840490

99 辛文昱 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 20000326 2018.12.19 2019.10.25 杨国田 15839216010

100 高昀剑 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 20000121 2018.12.19 2019.10.25 谢萍 15146372036

101 高卫东 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 19991118 2018.12.19 2019.10.25 李昂 17610988266

102 王家文 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 19991227 2018.12.19 2019.10.25 孔小兵 18851959901

序号 姓名 所在支部 民族 出生日期（年月日） 积极分子时间 发展对象时间 班主任或导师 本人联系电话
谈话组长及
联系方式

支部书记及
联系方式

辅导员及
联系方式

103 林威 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19981115 20171026 20191106 牛玉广 18810246068

辛秀丽
1356285578

7

刘娜 
13811696622 

刘娜 
13811696

622 

104 权毅 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19981026 20171026 20181107 黄仙 18535481317

105 陈怡凤 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19991022 20181030 20191106 黄仙 18378978815

106 辛秀丽 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19990123 20171026 20181107 刘娜 13562855787

107 叶笑容 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19990203 20171026 20191106 刘娜 18500277988

108 杨雨娴 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19990520 20171026 20190322 杨婷婷 18811414908

唐家敬
1825815830

0

109 唐家敬 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19980930 20180315 20191106 杨婷婷 18258158300

110 崔立鑫 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19990322 20171026 20181107 高峰 15105107071

111 王瑞 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19980708 20180315 20190322 高峰 17399567852

112 李炳宏 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19980830 20180315 20191106 黄晓霓 13051027539

113 李卓星 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19991116 20180315 20190322 周登文 17805289896

114 禚心如 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19991120 20180315 20191106 夏宏 19801339037

马颐琳
1365139292

8

115 王炳祺 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19981020 20180315 20190322 夏宏 13120265373

116 赵鸿至 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19980920 20181030 20191106 王竹晓 18810807992

117 王月莹 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19990209 20171026 20190322 程文刚 18813161612

118 马颐琳 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19990928 20171026 20190322 胡祥 13651392928

119 康傲 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19990124 20171026 20181107 胡祥 18612024455

120 王梅杰 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19990923 20180315 20201014 牛玉广 18810073392

赵凡舒
1880138710

3

121 季卫鸣 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19970611 20190410 20201014 李明扬 18810805161

122 胡苧璇 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19990817 20190926 20201014 李明扬 18813079242

123 赵凡舒 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19990527 20190410 20201014 黄仙 18801387103

124 张巧 控制与计算机工程学院17级党支部 土家族 19990105 20190410 20201014 胡永辉 13120420900

125 郭思琪 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 20000415 20190410 20201014 胡永辉 18810404158

126 王言坤 控制与计算机工程学院17级党支部 回族 19990418 20181030 20201014 杨婷婷 18810327982

杨世庆
1851311597

7



127 郭鑫 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19990501 20181030 20201014 高峰 18813029006 杨世庆
1851311597

7

刘娜 
13811696622 

刘娜 
13811696

622 

128 杨世庆 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19990103 20190410 20201014 高峰 18513115977

129 金琛岩 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19990726 20180315 20201014 胡祥 13777922066

130 宾莉媛 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19990622 20190410 20201014 徐琳茜 18810622168

序号 姓名 所在支部 民族 出生日期（年月日） 积极分子时间 发展对象时间 班主任或导师 本人联系电话
谈话组长及
联系方式

支部书记及
联系方式

辅导员及
联系方式

131 郭文旭 控计学院2019级学生党支部 汉 20010416 20191008 20201016 李建彬 13589443866 潘振东
1851176915

5

潘振东
18511769155

潘振东
18511769

155
132 张家璇 控计学院2019级学生党支部 汉 20000710 20191008 20201016 侯国莲 18801087620

133 孙湘辉 控计学院2019级学生党支部 汉 20010727 20191008 20201016 王玮 18768905830



发展对象发展为中共预备党员备案名册

序号 姓名 所在支部 民族
出生日期

（年月日）
积极分子时间 发展对象时间 班主任或导师

1 王玉琪 研控计1820党支部 汉 19950617 20160515 20181128 魏振华

2 石泽 研控计1820党支部 汉 19940522 20181008 20191021 石润华
3 武桂先 研控计1821党支部 汉 19941128 20151015 20190311 李元诚
4 曹若愚 研控计1821党支部 汉 19940803 20140511 20190311 祖向荣
5 张学森 研控计1822党支部 汉 19950514 20181015 20191021 贾静平
6 王彦浩 研控计1822党支部 汉 19940801 20181015 20191021 张莹
7 郑丽君 研控计1823党支部 汉 19970225 20150508 20191110 闫勇
8 廖风柯 研控计1823党支部 汉 19960912 20181224 20191110 李新利
9 崔文庆 研控计1824党支部 汉 19941121 20161008 20190310 谭文
10 盛歆歆 研控计1824党支部 汉 19960314 20161009 20190301 黄从智

序号 姓名 所在支部 民族 出生年月 积极分子时间 发展对象时间 班主任或导师

11 丁浩天 研控计1825党支部 汉 19951027 20181001 20191110 房方

12 叶天泽 研控计1825党支部 汉 19960613 20161008 20191110 杨锡运
13 梁登香 研控计1826党支部 汉 19960926 20160611 20190315 韩晓娟
14 张延静 研控计1826党支部 汉 19950819 20181230 20191015 禹梅
15 丁永恺 研控计1920党支部 汉 19970510 20161222 20180326 李国栋
16 狄丹 研控计1920党支部 汉 19951130 20160418 20191010 吴克河
17 许培鑫 研控计1921党支部 汉 19970421 20160621 20180625 郑玲
18 刘鹏 研控计1921党支部 汉 19970405 20160621 20191024 彭文
19 宋旺 研控计1922党支部 汉 19971026 20151120 20191024 胡祥
20 范耿文 研控计1922党支部 汉 19920304 20170210 20191024 焦润海

序号 姓名 所在支部 民族 出生年月 积极分子时间 发展对象时间 班主任或导师

21 丁文皓 研控计1923党支部 汉 19970419 20170620 20191021 郑玲

22 郑碧煌 研控计1923党支部 汉 19950108  20170220 20191021 吴克河
23 邓红珍 研控计1924党支部 汉 19961005 20170401 20191023 刘向杰
24 杨宇辰 研控计1924党支部 汉 19961128 20170301 20201020 邱天
25 范雅倩 研控计1925党支部 汉 19961106 20160622 20191128 房方
26 刘玉珍 研控计1925党支部 汉 19970831 20170420 20180531 房方
27 李姣 研控计1926党支部 汉 19971210 20170619 20180616 郭鹏
28 陶准 研控计1926党支部 汉 19961016 20170301 20180620 杨锡运
29 马永华 研控计1927党支部 汉 19970515 20171018 20191025 张文彪
30 范好好 研控计1927党支部 汉 19971102 20170620 20180620 高明明

序号 姓名 所在支部 民族 出生年月 积极分子时间 发展对象时间 班主任或导师

31 马乐乐 博控计1745党支部 汉 19950104 20140501 20181103 刘向杰

32 冯乐 博控计1846党支部 汉 19930103 20181002 20191010 刘向杰
33 郑格 博控计1846党支部 汉 19941107 20141012 20181010 闫勇
34 赵丽娟 博控计1846党支部 汉 19940108 20181002 20191010 柳长安
35 谌际宇 博控计1949党支部 汉 19950806 20160408 20201212 刘吉臻
36 张洪福 博控计1949党支部 汉 19950907 20151020 20191015 刘吉臻
37 陈志强 博控计1846党支部 汉 19890203 20181008 20201006 李建彬
38 平博宇 博控计1949党支部 汉 19950907 20141005 20180405  曾德良
39 张效宁 博控计1949党支部 汉 19930505 20140925 20190917 房方
40 潘悦悦 博控计1949党支部 汉 19950723 20190915 20200929 杨晓忠

序号 姓名 所在支部 民族 出生年月 积极分子时间 发展对象时间 班主任或导师

41 魏梓轩 博控计2059党支部 汉 19960726 20161011 20190926 韩晓娟



42 姚路锦 博控计2059党支部 汉 19970906 20161222 20191018 刘吉臻
43 范紫婷 研控计1820党支部 汉 19961018 20150610 20190326 王默玉
44 杨东锴 研控计1821党支部 汉 19950908 20180921 20190922 吴克河
45 黄竞昶 研控计1822党支部 壮族 19951028 20151008 20201110 赵建涛
46 吴晓伦 研控计1823党支部 汉 19960911 20160421 20201010 房方
47 武博翔 研控计1824党支部 汉 19950823 20180927 20191001 罗毅
48 吉晶通 研控计1825党支部 汉 19960619 20190404 20201015 刘禾
49 郭悦 研控计1826党支部 汉 19940621 20181230 20191015 邱天
50 徐鑫 研控计1920党支部 汉 19980311 20191010 20201212 李为

序号 姓名 所在支部 民族 出生年月 积极分子时间 发展对象时间 班主任或导师

51 刘江珊 研控计1920党支部 汉 19980101 20161112 20191010 李元诚

52 邢威 研控计1921党支部 汉 19951028 20160322 20190921 郑玲
53 冯一展 研控计1921党支部 汉 19970204 20161222 20201005 滕婧
54 艾鸣 研控计1922党支部 汉 19961230 20160922 20201025 刘海青
55 苏盈 研控计1922党支部 汉 19940128 20150929 20201025 王红
56 项荣欣 研控计1923党支部 汉 19960212 20190930 20200921 郑玲
57 曹少奇 研控计1923党支部 汉 19940110 20190930 20200921 琚赟
58 张岩 研控计1924党支部 汉 19970928 20191016 20201013 罗毅
59 刘菡 研控计1924党支部 汉 19961218 20191016 20201013 李新利
60 冯士贤 研控计1925党支部 汉 19971005 20170420 20180420 禹梅

序号 姓名 所在支部 民族 出生年月 积极分子时间 发展对象时间 班主任或导师

61 禹建芳 研控计1925党支部 汉 19970303 20170620 20180620 袁桂丽

62 刘文杰 研控计1926党支部 汉 19970909 20170319 20191020 刘禾
63 芦屿帆 研控计1926党支部 汉 19970727 20180423 20191020 杨婷婷
64 刘骅骐 研控计1927党支部 汉 19970311 20191009 20201014 袁桂丽
65 谢桢萌 研控计1927党支部 汉 19960515 20191009 20201014 侯国莲
66 张玉辉 研控计2025党支部 汉 19991012 20180118 20190228 胡祥
67 胡云豪 研控计2025党支部 汉 19970905 20171128 20201014 张莹

序号 姓名 所在支部 民族 出生年月 积极分子时间 发展对象时间 班主任或导师

68 董珈良 研控计2026党支部 汉 19970712 20161222 20180515 关志涛
69 冯锦川 研控计2027党支部 汉 20000725 20191012 20201012 胡海涛
70 李恩 研控计2028党支部 汉 19970107 20180515 20201012 石润华
71 间旭弘 研控计2029党支部 汉 19970421 20170610 20190310 侯国莲
72 马赟 研控计2030党支部 汉 19980104 20180915 20201010 钱相臣
73 韦鹏健 研控计2031党支部 汉 19980701 20161222 20180510  吕游
74 谢雅祺 研控计2032党支部 汉 19971201 20170920 20201010 闫勇

序号 姓名 所在支部 民族 出生年月 积极分子时间 发展对象时间 班主任或导师

75 于新会 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 满 19991018 2018.12.19 2019.10.25 张莹
76 姜睿旭 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 20000512 2018.12.19 2019.10.25 钱殿伟
77 刘亚宁 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 20000807 2018.12.19 2019.10.25 张文彪
78 刘华康 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 20000416 2018.12.19 2019.10.25 许淑萍
79 马玉坤 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 20000506 2018.12.19 2019.10.25 吕游
80 刘渝斌 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 19990826 2018.12.19 2019.10.25 孔小兵
81 赵经玮 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 20000814 2018.12.19 2019.10.25 黄孝彬
82 黄一飞 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 仡佬 19991216 2018.12.19 2019.10.25 费翔
83 杨婧怡 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 19991006 2018.12.19 2019.10.25 张莹
84 王凌翔 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 20000717 2018.12.19 2019.10.25 焦润海
85 刘浩宇 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 20000519 2018.12.19 2019.10.25 杨锡运
86 成幸阳 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 19990331 2018.12.19 2019.10.25 钱殿伟



87 李南轩 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 19991104 2018.12.19 2019.10.25 费翔
88 魏兰懿 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 20000410 2018.12.19 2019.10.25 梁庚
89 周陆龙 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 20000305 2018.12.19 2019.10.25 孔小兵
90 王涵玉 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 20000302 2018.12.19 2019.10.25 谢萍
91 张露露 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 瑶 20000914 2018.12.19 2019.10.25 孔小兵
92 张松姗 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 20000806 2018.12.19 2019.10.25 杨国田
93 邵博深 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 19990119 2018.12.19 2019.10.25 李昂
94 李哲丞 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 满 20000116 2018.12.19 2019.10.25 焦润海
95 金政 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 19991110 2018.12.19 2019.10.25 张文彪
96 左文淏 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 20000429 2018.12.19 2019.10.25 孔小兵
97 赵子明 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 20000214 2018.12.19 2019.10.25 杨国田
98 马伯龙 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 20000223 2018.12.19 2019.10.25 韩晓娟
99 辛文昱 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 20000326 2018.12.19 2019.10.25 杨国田
100 高昀剑 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 20000121 2018.12.19 2019.10.25 谢萍
101 高卫东 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 19991118 2018.12.19 2019.10.25 李昂
102 王家文 控制与计算机工程学院2018级学生党支部 汉 19991227 2018.12.19 2019.10.25 孔小兵

序号 姓名 所在支部 民族 出生日期（年月日） 积极分子时间 发展对象时间 班主任或导师

103 林威 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19981115 20171026 20191106 牛玉广

104 权毅 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19981026 20171026 20181107 黄仙
105 陈怡凤 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19991022 20181030 20191106 黄仙
106 辛秀丽 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19990123 20171026 20181107 刘娜
107 叶笑容 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19990203 20171026 20191106 刘娜
108 杨雨娴 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19990520 20171026 20190322 杨婷婷
109 唐家敬 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19980930 20180315 20191106 杨婷婷
110 崔立鑫 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19990322 20171026 20181107 高峰
111 王瑞 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19980708 20180315 20190322 高峰
112 李炳宏 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19980830 20180315 20191106 黄晓霓
113 李卓星 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19991116 20180315 20190322 周登文
114 禚心如 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19991120 20180315 20191106 夏宏
115 王炳祺 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19981020 20180315 20190322 夏宏
116 赵鸿至 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19980920 20181030 20191106 王竹晓
117 王月莹 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19990209 20171026 20190322 程文刚
118 马颐琳 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19990928 20171026 20190322 胡祥
119 康傲 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19990124 20171026 20181107 胡祥
120 王梅杰 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19990923 20180315 20201014 牛玉广
121 季卫鸣 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19970611 20190410 20201014 李明扬
122 胡苧璇 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19990817 20190926 20201014 李明扬
123 赵凡舒 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19990527 20190410 20201014 黄仙
124 张巧 控制与计算机工程学院17级党支部 土家族 19990105 20190410 20201014 胡永辉
125 郭思琪 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 20000415 20190410 20201014 胡永辉
126 王言坤 控制与计算机工程学院17级党支部 回族 19990418 20181030 20201014 杨婷婷
127 郭鑫 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19990501 20181030 20201014 高峰
128 杨世庆 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19990103 20190410 20201014 高峰
129 金琛岩 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19990726 20180315 20201014 胡祥
130 宾莉媛 控制与计算机工程学院17级党支部 汉族 19990622 20190410 20201014 徐琳茜

序号 姓名 所在支部 民族 出生日期（年月日） 积极分子时间 发展对象时间 班主任或导师

131 郭文旭 控计学院2019级学生党支部 汉 20010416 20191008 20201016 李建彬

132 张家璇 控计学院2019级学生党支部 汉 20000710 20191008 20201016 侯国莲
133 孙湘辉 控计学院2019级学生党支部 汉 20010727 20191008 20201016 王玮



发展对象发展为中共预备党员备案名册

本人联系电话
谈话组长及
联系方式

支部书记及
联系方式

辅导员及
联系方式

谈话委员

17812113787

石泽
1561396032

2

李天路

肖岩
电话

15210605
073 

办公电话 
61772265

李元诚

15613960322

15910623915
杨容嫣

15336336386

18500723303
林珊

13473779136

18810220616
张馨予

15650758824

15650758602
黄树昊

15650759629

本人联系电话
谈话组长及
联系方式

支部书记及
联系方式

辅导员及
联系方式

谈话委员

19801232657

叶天泽
1881022239

3

张子雨

肖岩
电话

15210605
073 

办公电话 
61772265

刘向杰

18810222393

18501907725
潘健

18500628126

18810900957
荀港益

18801097352

15210161783
任琪

15210266207

18434816603
赵立娇

18611533988

本人联系电话
谈话组长及
联系方式

支部书记及
联系方式

辅导员及
联系方式

谈话委员

18267085850

陶准
1861816256

4

张卓彦

肖岩
电话

15210605
073 

办公电话 
61772265

潘振东

17350168589

18810727800
刘雅欣

18697408209

18810118767
相天麟

17763400567

18810119382
黄琪

18618162564

15582686317
于春浩

18301423785

本人联系电话
谈话组长及
联系方式

支部书记及
联系方式

辅导员及
联系方式

谈话委员

18813029938

赵丽娟
1381102387

2

罗智凌

肖岩
电话

15210605
073 

办公电话 
61772265

焦润海

18810696650

刘品13263359139

13811023872

13439827134
高雪

13021082856

17610957895 刘品
18810986150

高雪17600407505

18813169651

本人联系电话
谈话组长及
联系方式

支部书记及
联系方式

辅导员及
联系方式

谈话委员

17801016377

魏梓轩
1780101637

7

张树凤

肖岩
电话

15210605
073 

办公电话 
61772265

王玮



15611898269

魏梓轩
1780101637

7

张树凤

肖岩
电话

15210605
073 

办公电话 
61772265

王玮

18810203730 李天路
18161521254 杨容嫣
18811394556 林珊
18811589600 张馨予
18310886615 黄树昊
18811593877 张子雨
13263368003 潘健
18600785239 荀港益

本人联系电话
谈话组长及
联系方式

支部书记及
联系方式

辅导员及
联系方式

谈话委员

18148380547

冯士贤
1776761930

1

荀港益

肖岩
电话

15210605
073 

办公电话 
61772265

耿晔

15210266872
任琪

13838107313

3333975258
赵立娇

13269813099

17864308189
张卓彦

17667570597

16619979341
刘雅欣

18810903212

17767619301 相天麟

本人联系电话
谈话组长及
联系方式

支部书记及
联系方式

辅导员及联系方式谈话委员

18810112282

张玉辉
1550121986

6

相天麟
肖岩
电话

15210605
073 

办公电话 
61772265

房方

18801231241
黄琪

15735041998

18810908287
于春浩

18518108648

15501219866
高丹丹

13051663122

本人联系电话
谈话组长及
联系方式

支部书记及
联系方式

辅导员及
联系方式

谈话委员

18811654525

马赟
1881078736

1

陈辉
肖岩
电话

15210605
073 

办公电话 
61772265

孟大伟

15254175719 杨鑫浩
18810718667 蒋宇
13947817525 万欣
18810787361 刘超波
18810806237 蓝鹏
18801201213 王永越

本人联系电话
谈话组长及
联系方式

支部书记及
联系方式

辅导员及联系方式谈话委员

15933672617

罗卓童010-
61772856

罗卓童010-
61772856

罗卓童
010-

61772856
董宏伟

18510825570

18993725462

18334971024

19801200469

15723547576

13946696795

15121624745

13612078375

17384592572

13585972297

罗卓童010-
61772856

罗卓童
010-

61772856
董宏伟

18513059009



15810770872

罗卓童010-
61772856

罗卓童010-
61772856

罗卓童
010-

61772856
董宏伟

15896150593

13477988455

15637200709

17785926852

17812002116

15311780285

13050214001

13769840829

罗卓童010-
61772856

罗卓童
010-

61772856
董宏伟

15071708834

18129293262

13624840490

15839216010

15146372036

17610988266

18851959901

本人联系电话
谈话组长及
联系方式

支部书记及
联系方式

辅导员及
联系方式

谈话委员

18810246068

辛秀丽
1356285578

7

刘娜 
13811696622 

刘娜 
13811696

622 
董宏伟

18535481317

18378978815

13562855787

18500277988

18811414908

唐家敬
1825815830

0

18258158300

15105107071

17399567852

13051027539

17805289896

19801339037

马颐琳
1365139292

8

13120265373

18810807992

18813161612

13651392928

18612024455

18810073392

赵凡舒
1880138710

3

18810805161

18813079242

18801387103

13120420900

18810404158

18810327982

杨世庆
1851311597

7

18813029006

18513115977

13777922066

18810622168

本人联系电话
谈话组长及
联系方式

支部书记及
联系方式

辅导员及
联系方式

谈话委员

13589443866 潘振东
1851176915

5

潘振东
18511769155

潘振东
18511769

155
董宏伟18801087620

18768905830


